
Massage Package Prices 

Buy 3 get 5% off 

Buy 6 get 10% off 

Buy 10 get 15% off 
 

60 MINUTE MASSAGES ($115/ea)     

60 minute massage Price Price per massage 

pack of 3 $320.00 $106.67 

pack of 6 $615.00 $102.50 

pack of 10 $950.00 $95.00 

   

60 MINUTE MASSAGES 
WITH ENHANCEMENT 
($145/ea) 

60 minute with addon Price 
Price per 
massage 

pack of 3 $410.00 $136.67 

pack of 6 $780.00 $130.00 

pack of 10 $1,225.00 $122.50 

 

90 MINUTE MASSAGES ($135/ea) 

90 minute massage Price Price per massage 

pack of 3 $380.00 $126.67 

pack of 6 $720.00 $120.00 

pack of 10 $1,100.00 $110.00 
 

90 MINUTE MASSAGES WITH 
ENHANCEMENT ($165/ea) 

 

 

 

90 minute with addon Price 
Price per 
massage 

pack of 3 $470.00 $156.67 

pack of 6 $890.00 $148.33 

pack of 10 $1,400.00 $140.00 



2 HOUR MASSAGES ($155/ea) 

2 hour massage Price 
Price per 
massage 

pack of 3 $440.00 $146.67 

pack of 6 $830.00 $138.33 

pack of 10 $1,300.00 $130.00 

 

 

2 HOUR MASSAGES WITH 
ENHANCEMENT ($185/ea) 

2 hour massage with 
addon Price 

Price per 
massage 

pack of 3 $520.00 $173.33 

pack of 6 $990.00 $165.00 

pack of 10 $1,500.00 $150.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


